CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMBIỂU MẪU 1A

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT HỌC BỔNG SAU ĐẠI HỌC
(DIỆN HỌC BỔNG DÀNH CHO HỌC VIÊN CAO HỌC)
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường ĐHSPKT TPHCM;
- Hội đồng xét học bổng sau đại học.
A. THÔNG TIN CHUNG
Họ và tên học viên cao học (HVCH) (ghi chữ in hoa):
Ngày tháng năm sinh: .	...........................................
Số điện thoại: ..
Hiện đang là HVCH ngành: .	...........................................
Mã số HVCH:	...........................................
Đã nhận các học bổng khác trong năm học (nếu có, ghi rõ tên):
Đã được hưởng chính sách hỗ trợ học phí từ Trường ĐHSPKT TPHCM (nếu có, ghi rõ diện chính sách):
B. KẾT QUẢ HỌC TẬP
- Xếp loại bằng tốt nghiệp đại học (dành cho Đối tượng 1: HVCH mới nhập học đợt tháng …/20…):
- Điểm trung bình học kỳ gần nhất (dành cho Đối tượng 2: HVCH đang học tập đúng tiến độ):
C. THÀNH TÍCH NGHIÊN CỨU KHOA HỌC (NCKH)
	Thành tích nghiên cứu khoa học
(Lĩnh vực đúng chuyên ngành đăng ký học)
	Số lượng
bài báo/
đề tài

	[bookmark: _Hlk160438068]HVCH là tác giả bài báo thuộc danh mục WoS/Scopus

	HVCH là tác giả bài báo thuộc tạp chí quốc tế khác hoặc hội thảo quốc tế uy tín có phản biện, xuất bản bằng Tiếng Anh, có ISBN/ISSN

	HVCH là tác giả bài báo thuộc tạp chí khoa học trong nước được Hội đồng Giáo sư Nhà nước tính điểm

	HVCH là chủ nhiệm đề tài NCKH từ cấp cơ sở trở lên đã được nghiệm thu

	HVCH là thành viên đề tài NCKH từ cấp cơ sở trở lên đã được nghiệm thu

	Lưu ý: Thành tích NCKH được tính trong vòng 01 năm tính đến thời điểm xét học bổng đối với Đối tượng 1; được tính trong vòng 01 học kỳ liền trước thời điểm xét học bổng đối với Đối tượng 2.

Nay tôi làm đơn này, kính mong Ban Giám hiệu và Hội đồng xét duyệt học bổng sau đại học xem xét cho tôi được nhận học bổng dành cho học viên cao học.
Tôi xin chịu trách nhiệm hoàn toàn về tính xác thực của các thông tin và minh chứng cung cấp.
Trân trọng cảm ơn!
	TP. Hồ Chí Minh, ngày…….tháng……..năm 20..
	  Người đăng ký xét học bổng
	   (Ký và ghi rõ họ tên)

Các văn bản nộp kèm đơn:
 Bản sao Bằng tốt nghiệp đại học (Đối tượng 1).
 Bảng điểm cao học của học kỳ gần nhất (Đối tượng 2).
 Bản kê minh chứng thành tích NCKH.
 Bản sao các bài báo khoa học (số lượng bài báo: ……bài).
 Bản sao minh chứng tham gia đề tài NCKH (số lượng đề tài: ……….) gồm:
- Hợp đồng triển khai nhiệm vụ đề tài NCKH.
- Quyết định thành lập Hội đồng nghiệm thu đề tài NCKH.
- Biên bản họp Hội đồng đánh giá, nghiệm thu đề tài NCKH hoặc Biên bản thanh lý hợp đồng đề tài NCKH.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMBIỂU MẪU 1B

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT HỌC BỔNG SAU ĐẠI HỌC
(DIỆN HỌC BỔNG DÀNH CHO NGHIÊN CỨU SINH)
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường ĐHSPKT TPHCM;
- Hội đồng xét học bổng sau đại học.
A. THÔNG TIN CHUNG
Họ và tên nghiên cứu sinh (NCS) (ghi chữ in hoa):
Ngày tháng năm sinh: .	...........................................
Số điện thoại:
Hiện đang là NCS ngành:
Mã số NCS:
Đã nhận các học bổng khác trong năm học (nếu có, ghi rõ tên học bổng):
Đã được hưởng chính sách hỗ trợ học phí từ Trường ĐHSPKT TPHCM (nếu có, ghi rõ diện chính sách):
B. KẾT QUẢ HỌC TẬP
Điểm trung bình bậc cao học:
C. THÀNH TÍCH NGHIÊN CỨU KHOA HỌC (NCKH)
	Thành tích nghiên cứu khoa học
(Lĩnh vực đúng chuyên ngành đăng ký học)
	Số lượng bài báo được xếp hạng theo chuyên ngành của Scimago

	Q1
	Q2
	Q3
	Q4

	NCS là tác giả chính của bài báo thuộc danh mục WoS/Scopus

Nay tôi làm đơn này, kính mong Ban Giám hiệu và Hội đồng xét học bổng sau đại học xem xét cho tôi được nhận học bổng dành cho nghiên cứu sinh.
Tôi xin chịu trách nhiệm hoàn toàn về tính xác thực của các thông tin và minh chứng cung cấp.
Trân trọng cảm ơn!
	TP. Hồ Chí Minh, ngày…….tháng……..năm 20..
	  Người đăng ký xét học bổng
	   (Ký và ghi rõ họ tên)

Các văn bản nộp kèm đơn:
 Bản sao Bảng điểm cao học.
 Bản kê minh chứng thành tích NCKH.
 Bản sao các bài báo khoa học (số lượng bài báo: ……bài).
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMBIỂU MẪU 1C

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT HỌC BỔNG SAU ĐẠI HỌC
(DIỆN HỌC BỔNG DÀNH CHO CỰU SINH VIÊN/CỰU HỌC VIÊN CAO HỌC)
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường ĐHSPKT TPHCM;
- Hội đồng xét học bổng sau đại học.
A. THÔNG TIN CHUNG
Họ và tên học viên cao học (HVCH)/Nghiên cứu sinh (NCS) (ghi chữ in hoa):

Ngày tháng năm sinh:
Số điện thoại:
Hiện đang là:  HVCH/  NCS ngành :…….
Mã số HVCH/NCS:…………
Đã nhận các học bổng khác trong năm học (nếu có, ghi rõ tên học bổng):

Đã được nhận chính sách hỗ trợ học phí từ Trường ĐHSPKT TPHCM (nếu có, ghi rõ diện chính sách):
B. KẾT QUẢ HỌC TẬP
 Điểm trung bình bậc đại học:	(đối với HVCH là cựu sinh viên)
 Điểm trung bình bậc cao học:	(đối với NCS là cựu HVCH)
 Điểm trung bình bậc đại học:	(đối với NCS là cựu sinh viên - xét tuyển từ đại học)
Nay tôi làm đơn này, kính đề nghị Ban Giám hiệu và Hội đồng xét học bổng sau đại học xem xét cho tôi được nhận học bổng dành cho cựu sinh viên/cựu học viên cao học của Trường ĐHSPKT TPHCM.
Tôi xin chịu trách nhiệm hoàn toàn về tính xác thực của các thông tin và minh chứng cung cấp.
Trân trọng cảm ơn!
	TP. Hồ Chí Minh, ngày       tháng       năm 20…
	  Người đăng ký xét học bổng
	   (Ký và ghi rõ họ tên)

Các văn bản nộp kèm đơn:
 Bản sao Bảng điểm đại học.
 Bản sao Bảng điểm cao học.